ZARZĄDZENIE Nr 215/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 28 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku 
Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Nr F.
VI–3011–1/24/05 z dnia 31 marca 2005 roku 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe

z a r z ą d z a, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych w działach, rozdziałach 
i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
127.099


85415

Pomoc materialna dla uczniów
127.099



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
127.099




Razem
127.099


2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach 
i paragrafach klasyfikacji budżetowej:

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

600

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ
4.500
4.500


4300

6060
Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
4.500
4.500

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
16.050
16.050

75023

Urzędy gmin
16.050
16.050


4170

4300

4430
Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
15.000

1.050
16.050

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
200
200

75412

Ochotnicze  straże pożarne
200
200


4170

4530
Wynagrodzenia bezosobowe

Podatek od towarów i usług
200
200

758

RÓŻNE ROZLICZENIA

10.000

75818

Rezerwy ogólne i celowe

10.000


4810
Rezerwy

rezerwy celowe

w tym:

- rezerwa na zadania zlecone w    trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

10.000

10.000

10.000

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE
10.575
575

80101

Szkoły podstawowe
575
575


4270

4430
Zakup usług remontowych  

Różne opłaty i składki
575
575

80113

Dowożenie uczniów do szkół
10.000



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10.000


852

POMOC SPOŁECZNA
19.022
19.022

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
200
200


4040

4210

4410
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  Zakup materiałów i wyposażenia Podróże służbowe krajowe
200
20

180

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia społeczne
15.000
15.000


3110

4110
Świadczenia społeczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne
15.000
15.000

85219

Ośrodki pomocy społecznej
3.822
3.822


4040

4110

4120

4210

4280

4300
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  Składki na ubezpieczenia społeczne  Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia  Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych
3.000

80

742
1.022

2.000

800

854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
127.099


85415

Pomoc materialna dla uczniów
127.099



3240

3260
Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów
120.800

6.299


900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
1.500
1.500

90095

Pozostała działalność
1.500
1.500


4300

4530
Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
1.500
1.500



Razem
178.946
51.847

Rezerwa celowa na zadania zlecone została rozdzielona w części dotyczącej dowozu uczniów niepełnosprawnych do Ośrodków Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczych w celu kontynuacji obowiązku szkolnego po przeprowadzeniu konkursu ofert w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

§ 2

Załącznik Nr 1 przedstawia zatwierdzoną zmianę planu zadań z zakresu zadań zleconych gminie.

§ 3

Załącznik Nr 2 stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w planie szkół.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT

Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 215/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 28 kwietnia 2005 roku

Zmiany w planach finansowych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

WYDATKI

Dział

Rozdział
§
Wyszczególnienie
Zwiększenie
Zmniejszenie

852

POMOC SPOŁECZNA
15.200
15.200

85212



Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
200
200


4040

4210

4410
Dodatkowe wynagrodzenie roczne Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe
200
20

180

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
15.000
15.000


3110

4110
Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne
15.000
15.000



R a z e m
15.200
15.200

WÓJT

Andrzej Zajdel

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 215/05

Wójta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 28 kwietnia 2005 roku

Dz.  801  Rozdz.   80101   Szkoły podstawowe

ZWIĘKSZENIA

§
Razem
Rogi

4430
575
575


575
575

ZMNIEJSZENIA

​§
Razem
Rogi

4270
575
575


575
575

WÓJT

Andrzej Zajdel

